ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2023                                                                                                      № 35
д. Согом

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Согом
от 04.10.2023 № 20 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Согом»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Согом

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Согом от 04.10.2023 № 20 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Согом»:
1.1. В преамбуле решения слова «, решением Совета депутатов сельского поселения Согом от 02.05.2023 № 17 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Согом» исключить.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения Согом                              ______________   Г.В. Полуянов
20

2